REFPUBLIKA & SHOQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
ML rod Pogredec, mé 0L . (1. 2024
i VENDIM
Nr. [dY, date DT .11 2024
PER

“MIRATIMIN E HARTES SE FERGHTHSHEME TE PLAZHEVE TE LEJUARA Nit
TERRITORIN E BASHKISE POGRADEC™

NE mbishtetie t2 ligiie N 12002015 "Pér vetdgeverisien vendore”, | ndrvshuar, ligiic Ne.
16772014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e 2eritorit™, § ndryshuar, Ligjit Nr. 932015 "Pe
turizmin®, i ndryshuer, Ligjit ar. 743, dat® 22 22001, “Pér pronat e paluajishme & shietit®, |
ndeyshuar, Vendimit f Ksshillit 8 Ministeave MNr. 845, daté 28.10.2020, "Pé&r miratimin e
rregullave 1€ hoilésishme plr zhwvillimin e skiviteteve tristike detare, gé kryben népérmjet
micteve jundruese pér géllime turistike dhe argdtimi®, VKM Nr. 649, dat€ 16.10.2024 “PE
miratimin ¢ rregullores “Pér kushtet dhe kritsver e ushtrimit @ veprimtarisé sé stacionit 1@
piazhit”, Relacionit t8 Grupit 1 Punss @ neritur me Undhérin ¢ Heyetarit Nr 516, daté
31, 112024, si dhe me propozim 18 Kryetarit 18 Bashkisé,

VENDOSI:

I, TE miralojé hortén ¢ pérgiithshme 18 placheve @ lejuars 12 territorin e Bashkiss Pogradec.
sipis materialic hartografik bashiitidhur, | cili mé nnban:

a) Hapésirat e plazhit plr 18 ushtruar veprintiari =1 stacion plazhi

b) Hapésirat e plazhit publik.

cy Hapésirén ujore t€ lejuar pir notim, zon® & methuar me hova,

F Vendgéndrimet e mjsteve lundruese dhe karridoret e 18vizjes s ture,

2, Ngarkobhet Drejtoria ¢ Planifikimit, Kanteollit dhe Zhvillimit @ Temitorit, Drejloria e Taksave
dhe Tarifeve Vendore dhe Policia Bashkiake pér shatimin e keétij vendimi.

Haevarcli “Miresh 3 Qollaiu”, Lagpp: W, Vel <358 (430 192720 4, FASFRT] 220, Fagle W ;'jﬂi:';'.l-l.lll!'l:-'_lflf{g_l_l_ }
Ermuil- Busiibhisieidooipmil com




3. Ry vendim hyn né fugi 10 dite pas shpailjes publike.

3.Yots Kundér o
4.Vota Abstenim o
S.Zbardhur mEdate , 07, 11, 7974,

Buievardi “Rreshi ndlaku®, Lngfa: Nr.X Telr +355 (83) 922222 Faw: 4153 B3 2441, Beml; b&élhmﬂiﬂilmnﬂm
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